Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
Anna Wussenk - 2007

WkNr
1
1
8
8

12
12
14
14
16
16
20
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich

Wertung
Offene Wertung

Tharingen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

50m BiFin weiblich und mannlich weiblich Tharingen: Offene Wertung
50m BiFin weiblich und mannlich weiblich: Offene Wertung

100m ST weiblich
100m ST weiblich

Anneliese Frauenfelder - 2006

WkNr
1
1
8
8

10
10
12
12
20
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
400m ST weiblich
400m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich

Hanna Wohlfarth - 2003

WkNr
1
1
12
12
16
16

Johann Wyczisk - 2011

WkNr
6
6
9
9
13
13
15
15

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008

Wertung
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Offene Wertung

Tharingen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Offene Wertung

Thuringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Offene Wertung

Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006

Wertung
Offene Wertung

Thuringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004

Offene Wertung

Thuringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004

50m BiFin weiblich und mannlich weiblich Thiringen: Offene Wertung
50m BiFin weiblich und mannlich weiblich: Offene Wertung

WkName

50m Delfinbeine mannlich
50m Delfinbeine mannlich

100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich

Wertung

Offene Wertung

Tharingen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011
Offene Wertung

Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

36

34

30

Platz
13

16

—_
N

- OON

Platz
10

N =N

Platz

32

25

29

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:12,64
01:12,64
00:31,54
00:31,54
02:47,07
02:47,07
Disqualifiziert
Disqualifiziert
01:20,49
01:20,49

Endzeit
00:20,58
00:20,58
00:51,47
00:51,47
04:32,62
04:32,62
00:23,86
00:23,86
00:48,69
00:48,69

Endzeit
00:19,53
00:19,53
00:21,04
00:21,04
00:26,04
00:26,04

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:14,75
01:14,75
00:32,70
00:32,70
02:46,76
02:46,76

Seite 1



Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
Johanna Loffler - 2006

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
1 Entscheidung 50m AP weiblich Offene Wertung 17 00:22,70
1 Entscheidung 50m AP weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 5 00:22,70
8 Entscheidung 100m FS weiblich Offene Wertung 25 00:57,46
8 Entscheidung 100m FS weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 4 00:57,46
12 Entscheidung 50m FS weiblich Offene Wertung 20 00:25,90
12 Entscheidung 50m FS weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 3 00:25,90
14 Entscheidung 200m FS weiblich Offene Wertung 16 02:10,81
14 Entscheidung 200m FS weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 3 02:10,81
20 Entscheidung 100m ST weiblich Offene Wertung 12 00:58,86
20 Entscheidung 100m ST weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 5 00:58,86
Lucy Zschegner - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
1 Entscheidung 50m AP weiblich Offene Wertung Abgemeldet
1 Entscheidung 50m AP weiblich Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 Abgemeldet
8 Entscheidung 100m FS weiblich Offene Wertung Abgemeldet
8 Entscheidung 100m FS weiblich Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 Abgemeldet
12 Entscheidung 50m FS weiblich Offene Wertung Abgemeldet
12 Entscheidung 50m FS weiblich Tharingen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 Abgemeldet
14 Entscheidung 200m FS weiblich Offene Wertung Abgemeldet
14 Entscheidung 200m FS weiblich Tharingen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 Abgemeldet
16 Entscheidung 50m BiFin weiblich und mannlich weiblich Thiringen: Offene Wertung Abgemeldet
16 Entscheidung 50m BiFin weiblich und mannlich weiblich: Offene Wertung Abgemeldet
20 Entscheidung 100m ST weiblich Offene Wertung Abgemeldet
20 Entscheidung 100m ST weiblich Thiringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008 Abgemeldet
Miriam Kupka - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
1 Entscheidung 50m AP weiblich Offene Wertung 11 00:19,93
1 Entscheidung 50m AP weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 1 00:19,93
8 Entscheidung 100m FS weiblich Offene Wertung 13 00:48,22
8 Entscheidung 100m FS weiblich Thuringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 1 00:48,22
10 Entscheidung 400m ST weiblich Offene Wertung 1 04:10,11
10 Entscheidung 400m ST weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 1 04:10,11
12 Entscheidung 50m FS weiblich Offene Wertung 11 00:21,57
12 Entscheidung 50m FS weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 1 00:21,57
20 Entscheidung 100m ST weiblich Offene Wertung 8 00:48,95
20 Entscheidung 100m ST weiblich Thiringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006 2 00:48,95
Sophia Klar - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
5 Entscheidung 50m Delfinbeine weiblich Offene Wertung 1 00:34,96
5 Entscheidung 50m Delfinbeine weiblich Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011 1 00:34,96
8 Entscheidung 100m FS weiblich Offene Wertung 38 01:17,09
8 Entscheidung 100m FS weiblich Thiringen: Kategorie E - Jg. 2011 1 01:17,09
12 Entscheidung 50m FS weiblich Offene Wertung 40 00:34,36
12 Entscheidung 50m FS weiblich Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011 2 00:34,36
14 Entscheidung 200m FS weiblich Offene Wertung 35 03:02,08
14 Entscheidung 200m FS weiblich Thuringen: Kategorie E - Jg. 2011 2 03:02,08

Erfurt, 22.01.2022

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Vereinsergebnis

Seite 2



Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
Titus Kupka - 2000

WkNr
2
2
9
9
13
13
15
15
16
16
21
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST méannlich
100m ST méannlich

Vincent Trompelt - 2003

WkNr

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
400m ST mannlich
400m ST mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich

50m BiFin weiblich und mannlich
50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST méannlich
100m ST méannlich

Greizer Girls - 2003 - weiblich

WkNr

22

22

WkTyp

Entscheidung 4x100m FS weiblich

WkName

Miriam Kupka (W) - 2005

Johanna Loffler (W) - 2006
Anneliese Frauenfelder (W) - 2006
Hanna Wohlfarth (W) - 2003

Entscheidung 4x100m FS weiblich

Miriam Kupka (W) - 2005

Johanna Loffler (W) - 2006
Anneliese Frauenfelder (W) - 2006
Hanna Wohlfarth (W) - 2003

Erfurt, 22.01.2022

Wertung Platz
Offene Wertung 6
Tharingen: Herren - Jg. 2000-1994 1
Offene Wertung 11
Thdringen: Herren - Jg. 2000-1994 1
Offene Wertung 6
Tharingen: Herren - Jg. 2000-1994 1
Offene Wertung 11
Tharingen: Herren - Jg. 2000-1994 1
mannlich Thiringen: Offene Werung 2
mannlich: Offene Wertung 2
Offene Wertung 6
Tharingen: Herren - Jg. 2000-1994 1
Wertung Platz
Offene Wertung 18
Thiringen: Junioren - Jg. 2001-2004 7
Offene Wertung 30
Tharingen: Junioren - Jg. 2001-2004 4
Offene Wertung 6
Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004 2
Offene Wertung 13
Tharingen: Junioren - Jg. 2001-2004 4
Offene Wertung 16
Tharingen: Junioren - Jg. 2001-2004 3
mannlich Tharingen: Offene Werung 9
mannlich: Offene Wertung 9
Offene Wertung 11
Thuringen: Junioren - Jg. 2001-2004 5
Wertung Platz
Offene Wertung 1

Thuringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994 1

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Endzeit
00:17,19
00:17,19
00:44,67
00:44,67
00:19,61
00:19,61
01:43,52
01:43,52
00:22,04
00:22,04
00:43,48
00:43,48

Endzeit
00:21,38
00:21,38
01:09,71
01:09,71
04:35,26
04:35,26
00:23,72
00:23,72
02:05,59
02:05,59
00:25,67
00:25,67
00:48,90
00:48,90

Endzeit
03:30,94

03:30,94

Seite 3



	Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
	Anna Wussenk - 2007
	Anneliese Frauenfelder - 2006
	Hanna Wohlfarth - 2003
	Johann Wyczisk - 2011
	Johanna Löffler - 2006
	Lucy Zschegner - 2008
	Miriam Kupka - 2005
	Sophia Klar - 2011
	Titus Kupka - 2000
	Vincent Trompelt - 2003
	Greizer Girls - 2003 - weiblich


