

Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.**Anna Wussenk - 2007**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung		Disqualifiziert
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Disqualifiziert
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	36	01:12,64
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	3	01:12,64
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	34	00:31,54
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	4	00:31,54
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	30	02:47,07
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	6	02:47,07
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Offene Wertung		Disqualifiziert
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung		Disqualifiziert
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	20	01:20,49
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008	3	01:20,49

Anneliese Frauenfelder - 2006

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	13	00:20,58
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:20,58
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	16	00:51,47
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:51,47
10	Entscheidung	400m ST weiblich	Offene Wertung	2	04:32,62
10	Entscheidung	400m ST weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	04:32,62
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	14	00:23,86
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:23,86
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	6	00:48,69
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	00:48,69

Hanna Wohlfarth - 2003

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	10	00:19,53
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	2	00:19,53
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	8	00:21,04
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004	2	00:21,04
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Offene Wertung	1	00:26,04
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	2	00:26,04

Johann Wyczisk - 2011

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
6	Entscheidung	50m Delfinbeine männlich	Offene Wertung		Disqualifiziert
6	Entscheidung	50m Delfinbeine männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011		Disqualifiziert
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	32	01:14,75
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	2	01:14,75
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	25	00:32,70
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	3	00:32,70
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	29	02:46,76
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	3	02:46,76

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.**Johanna Löffler - 2006**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	17	00:22,70
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	5	00:22,70
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	25	00:57,46
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	4	00:57,46
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	20	00:25,90
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	3	00:25,90
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	16	02:10,81
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	3	02:10,81
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	12	00:58,86
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	5	00:58,86

Lucy Zschegner - 2008

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung		Abgemeldet
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Abgemeldet
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung		Abgemeldet
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Abgemeldet
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung		Abgemeldet
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Abgemeldet
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung		Abgemeldet
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Abgemeldet
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich Thüringen: Offene Wertung		Abgemeldet
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung		Abgemeldet
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung		Abgemeldet
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008		Abgemeldet

Miriam Kupka - 2005

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	11	00:19,93
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	00:19,93
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	13	00:48,22
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	00:48,22
10	Entscheidung	400m ST weiblich	Offene Wertung	1	04:10,11
10	Entscheidung	400m ST weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	04:10,11
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	11	00:21,57
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	1	00:21,57
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	8	00:48,95
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006	2	00:48,95

Sophia Klar - 2011

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
5	Entscheidung	50m Delfinbeine weiblich	Offene Wertung	1	00:34,96
5	Entscheidung	50m Delfinbeine weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	00:34,96
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	38	01:17,09
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	1	01:17,09
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	40	00:34,36
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	2	00:34,36
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	35	03:02,08
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011	2	03:02,08

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.**Titus Kupka - 2000**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	6	00:17,19
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Herren - Jg. 2000-1994	1	00:17,19
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	11	00:44,67
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Herren - Jg. 2000-1994	1	00:44,67
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	6	00:19,61
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Herren - Jg. 2000-1994	1	00:19,61
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	11	01:43,52
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Herren - Jg. 2000-1994	1	01:43,52
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	2	00:22,04
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	2	00:22,04
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	6	00:43,48
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Herren - Jg. 2000-1994	1	00:43,48

Vincent Trompelt - 2003

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung	18	00:21,38
2	Entscheidung	50m AP männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	7	00:21,38
9	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung	30	01:09,71
9	Entscheidung	100m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	4	01:09,71
11	Entscheidung	400m ST männlich	Offene Wertung	6	04:35,26
11	Entscheidung	400m ST männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	2	04:35,26
13	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung	13	00:23,72
13	Entscheidung	50m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	4	00:23,72
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	16	02:05,59
15	Entscheidung	200m FS männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	3	02:05,59
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich Thüringen: Offene Werung	9	00:25,67
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	9	00:25,67
21	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung	11	00:48,90
21	Entscheidung	100m ST männlich	Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004	5	00:48,90

Greizer Girls - 2003 - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Offene Wertung	1	03:30,94
		Miriam Kupka (W) - 2005			
		Johanna Löffler (W) - 2006			
		Anneliese Frauenfelder (W) - 2006			
		Hanna Wohlfarth (W) - 2003			
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Thüringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994	1	03:30,94
		Miriam Kupka (W) - 2005			
		Johanna Löffler (W) - 2006			
		Anneliese Frauenfelder (W) - 2006			
		Hanna Wohlfarth (W) - 2003			